EDITAL Nº 36/2015
VERA GRUJICIC MARCELJA, Prefeita Municipal em exercício de Vacaria, no uso de suas atribuições legais, com fundamento no inciso I  do artigo 25 da Lei 8.666/93, autoriza a INEXIGIBILIDADE de licitação para a contratação da pessoa jurídica abaixo relacionada:

Processo nº 189.412/15 – SHARK MÁQUINAS PARA CONSTRUÇÃO LTDA; CNPJ nº 06.224.121/0008-70, para fornecimento de peças e componentes para equipamento Escavadeira Hidráulica. Valor: R$ 9.294,75. Dotação: 09- Secretaria Municipal de Agricultura e Meio Ambiente- 2.531- Manutenção Patrulha Agrícola – 33903000- Material de Consumo- 399; Data: 27/02/15.
Registre-se e publique-se.
Gabinete do Prefeito Municipal de Vacaria, 27 de fevereiro de 2015.

VERA GRUJICIC MARCELJA
Prefeita Municipal em exercício
MARCELO CERON DE AZEVEDO
      Secretário de Gestão e Finanças

(sbp)